
UCHWAŁA NR 212/XXII/12
RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie budżetu Gminy Wysokie Mazowieckie na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.”d” oraz lit.”i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, 
poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 
675, z2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 
r.poz. 567), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1241) oraz  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art.235, art. 236, art. 237, art.258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 i 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011r. Nr 185, 
poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 11.409.000zł. 
z tego: 
bieżące w wysokości 11.035.917zł. 
majątkowe w wysokości 373.083zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 12.626.000zł. 
z tego: 
bieżące w wysokości 10.261.371zł. 
majątkowe w wysokości 2.364.629zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 
1. ogólną w wysokości 120.000zł. 
2. celową w wysokości 30.000zł. z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe 

§ 4. 1. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2013 
zgodnie z załącznikiem nr 3; 

2. Wydatki na programy i projekty realizowne ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Fundszu 
Spójności w wysokości 905.274zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 4; 

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.217.000zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 

§ 6. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.743.500zł. oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 526.500zł., 

zgodnie z załącznikiem nr 5; 

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 44.000zł. z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 41.200zł. na realizację zadań określonych w Gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 2.800zł na realizację zadań określonych w Gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 14.229zł. i wydatki w kwocie 14.229zł. związane z realizacją zadań 
określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 39321D59-7573-4CF8-822F-7D09FD894D32. Podpisany



4. Ustala się dochody w kwocie 140.000zł. z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami i przeznacza się je na 
pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami zgodnie z art.6r ust. 2 ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach 

§ 8. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 371.751zł. do dyspozycji sołectw, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 

§ 9. Upoważnie się Wójta do: 

- dokonywania zmian w planie wydatków polegających na przenoszeniu wydatków między rozdziałami 
i wszystkimi paragrafami w ramach działu, 

- lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu Gminy. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Leszek Antoni Brzozowski

Id: 39321D59-7573-4CF8-822F-7D09FD894D32. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 212/XXII/12
Rady Gminy Wysokie Mazowieckie
z dnia 20 grudnia 2012 r.

Plan dochodów budżetu Gminy na 2013 rok
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

020 Leśnictwo 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

02001 Gospodarka leśna 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

6 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 122 333,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 122 333,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0470
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości

2 333,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

120 000,00

720 Informatyka 4 522,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 522,00

72095 Pozostała działalność 4 522,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 522,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

4 522,00

Strona 3Id: 39321D59-7573-4CF8-822F-7D09FD894D32. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

6 282 793,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75601
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0350
Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej

1 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

3 153 140,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Podatek od nieruchomości 3 100 000,00

0320 Podatek rolny 1 300,00

0330 Podatek leśny 40 600,00

0340 Podatek od środków transportowych 6 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 5 000,00

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

240,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

1 177 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Podatek od nieruchomości 181 000,00

0320 Podatek rolny 715 000,00

0330 Podatek leśny 98 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 80 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 3 000,00

0370 Opłata od posiadania psów 10 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 80 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 500,00

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

6 500,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

204 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 16 000,00

Id: 39321D59-7573-4CF8-822F-7D09FD894D32. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu

44 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

140 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

1 747 653,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 741 653,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 6 000,00

758 Różne rozliczenia 2 742 582,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

1 763 412,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 763 412,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 859 170,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 859 170,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Pozostałe odsetki 120 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 834,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 5 834,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

5 834,00

852 Pomoc społeczna 182 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Strona 5Id: 39321D59-7573-4CF8-822F-7D09FD894D32. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

2 000,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

39 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

39 000,00

85216 Zasiłki stałe 27 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

27 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 84 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

84 000,00

85295 Pozostała działalność 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

30 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 146 810,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

146 810,00

85395 Pozostała działalność 146 810,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

146 810,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

131 674,00

Strona 6
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 39321D59-7573-4CF8-822F-7D09FD894D32. Podpisany



2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

15 136,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 229,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

14 229,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 14 229,00

bieżące razem: 9 507 103,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

151 332,00

majątkowe

720 Informatyka 97 702,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

97 702,00

72095 Pozostała działalność 97 702,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

97 702,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

97 702,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 153 430,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

153 430,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 153 430,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

153 430,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

153 430,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 121 951,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

121 951,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 121 951,00

Id: 39321D59-7573-4CF8-822F-7D09FD894D32. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 7



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

121 951,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

121 951,00

majątkowe razem: 373 083,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

373 083,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

750 Administracja publiczna 60 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

60 900,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

914,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

914,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

914,00

852 Pomoc społeczna 1 467 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 450 000,00

Strona 8Id: 39321D59-7573-4CF8-822F-7D09FD894D32. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 450 000,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

17 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

17 000,00

bieżące razem: 1 528 814,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 11 409 000,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

524 415,00

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Antoni Brzozowski

Strona 9Id: 39321D59-7573-4CF8-822F-7D09FD894D32. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 212/XXII/12
Rady Gminy Wysokie Mazowieckie
z dnia 20 grudnia 2012 r.

Plan wydatków budżetu Gminy na 2013 rok

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 44 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 44 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 942 537,00 750 809,00 750 809,00 2 000,00 748 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 191 728,00 1 191 728,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 942 537,00 750 809,00 750 809,00 2 000,00 748 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 191 728,00 1 191 728,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 678 809,00 678 809,00 678 809,00 0,00 678 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 175 000,00 1 175 000,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

16 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 728,00 16 728,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 19 143,00 19 143,00 19 143,00 0,00 19 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 143,00 19 143,00 19 143,00 0,00 19 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 143,00 19 143,00 19 143,00 0,00 19 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 39321D59-7573-4CF8-822F-7D09FD894D32. Podpisany Strona 10



4300 Zakup usług pozostałych 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka 120 264,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 320,00 0,00 0,00 114 944,00 114 944,00 114 944,00 0,00

72095 Pozostała działalność 120 264,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 320,00 0,00 0,00 114 944,00 114 944,00 114 944,00 0,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

4 522,00 4 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

798,00 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

97 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 702,00 97 702,00 97 702,00 0,00

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

17 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 242,00 17 242,00 17 242,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 222 006,00 2 222 006,00 1 981 006,00 1 573 395,00 407 611,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 792,00 55 792,00 55 792,00 46 604,00 9 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 299,00 33 299,00 33 299,00 33 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 684,00 5 684,00 5 684,00 5 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 666,00 6 666,00 6 666,00 6 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 955,00 955,00 955,00 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 247 500,00 247 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 795 201,00 1 795 201,00 1 794 201,00 1 513 278,00 280 923,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 134 260,00 1 134 260,00 1 134 260,00 1 134 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 000,00 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 64 000,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 39321D59-7573-4CF8-822F-7D09FD894D32. Podpisany Strona 11
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206 441,00 206 441,00 206 441,00 206 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 29 577,00 29 577,00 29 577,00 29 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 962,00 66 962,00 66 962,00 0,00 66 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 961,00 18 961,00 18 961,00 0,00 18 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 70 000,00 70 000,00 70 000,00 10 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 53 513,00 53 513,00 53 513,00 3 513,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 513,00 513,00 513,00 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 39321D59-7573-4CF8-822F-7D09FD894D32. Podpisany Strona 12



4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

465 600,00 208 100,00 188 100,00 43 000,00 145 100,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 257 500,00 257 500,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 460 600,00 203 100,00 183 100,00 43 000,00 140 100,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 257 500,00 257 500,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek

59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 3 546 920,00 3 546 920,00 3 381 570,00 2 602 730,00 778 840,00 0,00 165 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 2 030 300,00 2 030 300,00 1 939 830,00 1 633 100,00 306 730,00 0,00 90 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 90 470,00 90 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 259 080,00 1 259 080,00 1 259 080,00 1 259 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 39321D59-7573-4CF8-822F-7D09FD894D32. Podpisany Strona 13
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 91 000,00 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244 570,00 244 570,00 244 570,00 244 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 34 850,00 34 850,00 34 850,00 34 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 400,00 167 400,00 167 400,00 0,00 167 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 17 900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 710,00 25 710,00 25 710,00 0,00 25 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 900,00 68 900,00 68 900,00 0,00 68 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 278 300,00 278 300,00 267 390,00 246 400,00 20 990,00 0,00 10 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 910,00 10 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 380,00 191 380,00 191 380,00 191 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 700,00 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 800,00 38 800,00 38 800,00 38 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 520,00 5 520,00 5 520,00 5 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 550,00 9 550,00 9 550,00 0,00 9 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 090,00 9 090,00 9 090,00 0,00 9 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 39321D59-7573-4CF8-822F-7D09FD894D32. Podpisany Strona 14
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 662 000,00 662 000,00 634 930,00 513 310,00 121 620,00 0,00 27 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 070,00 27 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 390 860,00 390 860,00 390 860,00 390 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 400,00 77 400,00 77 400,00 77 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 050,00 11 050,00 11 050,00 11 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 320,00 66 320,00 66 320,00 0,00 66 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 267 000,00 267 000,00 267 000,00 0,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 263 400,00 263 400,00 263 400,00 0,00 263 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 230 420,00 230 420,00 230 120,00 208 920,00 21 200,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 180,00 161 180,00 161 180,00 161 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 500,00 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 240,00 4 240,00 4 240,00 4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 39321D59-7573-4CF8-822F-7D09FD894D32. Podpisany



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 63 100,00 63 100,00 26 500,00 1 000,00 25 500,00 0,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 32 940,00 32 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 660,00 3 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 44 000,00 44 000,00 43 200,00 17 000,00 26 200,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 41 200,00 41 200,00 40 400,00 17 000,00 23 400,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 39321D59-7573-4CF8-822F-7D09FD894D32. Podpisany Strona 16
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 554 775,00 554 775,00 420 775,00 302 716,00 118 059,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85204 Rodziny zastępcze 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 321 775,00 321 775,00 320 775,00 302 716,00 18 059,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 241 784,00 241 784,00 241 784,00 241 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 305,00 15 305,00 15 305,00 15 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 134,00 42 134,00 42 134,00 42 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 493,00 3 493,00 3 493,00 3 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 17
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 39321D59-7573-4CF8-822F-7D09FD894D32. Podpisany



4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 559,00 4 559,00 4 559,00 0,00 4 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 155 010,00 155 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 155 010,00 155 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 469,00 9 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 089,00 1 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 208,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 76 713,00 76 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 8 819,00 8 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 265,00 9 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 9 265,00 9 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4227 Zakup środków żywności 17 758,00 17 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 Zakup środków żywności 2 040,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 13 633,00 13 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 1 567,00 1 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4417 Podróże służbowe krajowe 3 767,00 3 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4419 Podróże służbowe krajowe 433,00 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4437 Różne opłaty i składki 861,00 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4439 Różne opłaty i składki 99,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 67 350,00 67 350,00 65 640,00 54 390,00 11 250,00 0,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 67 350,00 67 350,00 65 640,00 54 390,00 11 250,00 0,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 710,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 240,00 41 240,00 41 240,00 41 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 39321D59-7573-4CF8-822F-7D09FD894D32. Podpisany Strona 18
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 020,00 8 020,00 8 020,00 8 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 130,00 1 130,00 1 130,00 1 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 778 815,00 334 335,00 334 335,00 0,00 334 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 480,00 444 480,00 330 000,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 378 815,00 14 335,00 14 335,00 0,00 14 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 480,00 364 480,00 330 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 335,00 14 335,00 14 335,00 0,00 14 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 480,00 34 480,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 430,00 153 430,00 153 430,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 570,00 176 570,00 176 570,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 267 000,00 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 718 822,00 412 845,00 412 845,00 0,00 412 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 977,00 305 977,00 300 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 718 822,00 412 845,00 412 845,00 0,00 412 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 977,00 305 977,00 300 000,00 0,00

Strona 19
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 39321D59-7573-4CF8-822F-7D09FD894D32. Podpisany



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 144,00 16 144,00 16 144,00 0,00 16 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 396 701,00 396 701,00 396 701,00 0,00 396 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 951,00 121 951,00 121 951,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 049,00 178 049,00 178 049,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

5 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 977,00 5 977,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 80 444,00 60 444,00 60 444,00 10 830,00 49 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 44 330,00 24 330,00 24 330,00 10 830,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 230,00 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 36 114,00 36 114,00 36 114,00 0,00 36 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 114,00 11 114,00 11 114,00 0,00 11 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 11097186 8 732 557,00 7 950 367,00 4 606 061,00 3 344 306,00 800,00 562 060,00 160 330,00 0,00 59 000,00 2 364 629,00 2 364 629,00 744944 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 60 900,00 60 900,00 60 900,00 60 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 900,00 60 900,00 60 900,00 60 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 941,00 50 941,00 50 941,00 50 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 39321D59-7573-4CF8-822F-7D09FD894D32. Podpisany Strona 20



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 711,00 8 711,00 8 711,00 8 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 248,00 1 248,00 1 248,00 1 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

914,00 914,00 914,00 837,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

914,00 914,00 914,00 837,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17,00 17,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

77,00 77,00 77,00 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 467 000,00 1 467 000,00 72 922,00 67 328,00 5 594,00 0,00 1 394 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 450 000,00 1 450 000,00 55 922,00 50 328,00 5 594,00 0,00 1 394 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 394 078,00 1 394 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 674,00 31 674,00 31 674,00 31 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 085,00 2 085,00 2 085,00 2 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 741,00 15 741,00 15 741,00 15 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 828,00 828,00 828,00 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 1528814 1 528 814,00 134 736,00 129 065,00 5 671,00 0,00 1 394 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Antoni Brzozowski

Id: 39321D59-7573-4CF8-822F-7D09FD894D32. Podpisany Strona 21
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3
do Uchwały 212/XXII/12
Rady Gminy Wysokie Mazowieckie
z dnia 20 grudnia 2012 r.

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2013 roku

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu

Rok 
budżetowy 

2013 
(8+9+10+11)

Z tego źródła finansowania

Dochody 
własne 

j.s.t.

Nadwyżka
budżetowa

z lat 
ubiegłych

Środki z 
innych 
źródeł 

(wpłaty 
ludności)

Środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 

u. f. p.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050

Wykonanie dokumentacji na 
remont sieci wodociągowej oraz 
budowę kanalizacji deszczowej 
(ok. 1 km) w m. Mystki-Rzym

30.000 30.000 30.000

Urząd Gminy 
Wysokie 

Mazowieckie, w tym 
9.000 zł. z 

wyodrębnionego f. 
sołeckiego

2 600 60016 6050

Nakłady związane z 
opracowaniem dokumentacji na 
przebudowę dróg gminnych oraz 
przebudowa dróg gminnych w 
miejscowościach:
1) Jabłonka Kościelna (62mb  i 

92mb.)
2) Jabłonka-Świerczewo – 

Tybory-Misztale -2 km.
3) Miodusy-Stok  w k.Skarżyna - 

ok. 500mb
4) Osipy-Zakrzewizna –

Wiśniówek Kol. – ok. 800mb.
5) Stara-Ruś  - 200mb.
6) Święck Wielki - 80mb
7) Tybory-Wólka-Gołasze Górki 

– ok. 719mb.
8) Święck-Nowiny -115mb.

1.175.000 1.175.000 1.175.000 - - -

Urząd Gminy 
Wysokie 

Mazowieckie, w tym 
15.274 zł. z 

wyodrębnionego f. 
sołeckiego

Strona 22Id: 39321D59-7573-4CF8-822F-7D09FD894D32. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



3 600 60016 6060

Zakup 4 wiat przystankowych w 
m. Dąbrowa-Dzięciel, Gołasze-
Górki, Miodusy Wielkie. i 
Wiśniówek

16.728 16.728 16.728

Urząd Gminy 
Wysokie 

Mazowieckie, w 
całości finansowany z 

wyodrębnionego f. 
sołeckiego

4 720 72095 6060
Zakup sprzętu komputerowego i 
oprogramowania

114.944 114.944 17.242 97.702
Urząd Gminy 

Wysokie 
Mazowieckie

5 754 75412 6050
Budowa garażu dla OSP w Starej 
Rusi

200.000 200.000 200.000
Urząd Gminy 

Wysokie 
Mazowieckie

6 754 75412 6050
Przystosowanie  samochodu  dla 
potrzeb OSP Bryki

30.000 30.000 30.000
Urząd Gminy 

Wysokie 
Mazowieckie

7 754 75412 6060

Zakup zestawu do ratownictwa 
technicznego: agregatu 
oddymiającego, rozpieracza 
kolumnowego i aparatów ODO 2 
kpl.dla jednostek KSRG

27.500 27.500 27.500 -
Urząd Gminy 

Wysokie 
Mazowieckie

8 900 90001
6057
6059

Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej w miejscowościach 
Bryki, Mazury i Tybory-Kamianka

240.000 240.000 137.790 - - 102.210
Urząd Gminy 

Wysokie 
Mazowieckie

9 900 90001
6057
6059

Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej we wsi Święck Wielki

90.000 90.000 38.780 - - 51.220
Urząd Gminy 

Wysokie 
Mazowieckie

10 900 90001 6050

Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej w miejscowościach 
Buczyno-Mikosy, Miodusy-
Stasiowięta, Sokoły-Jaźwiny i 
Tybory-Trzcianka

34.480 34.480 34.480 - - -

UG Wys. Maz, w tym 
24.480 zł. z 

wyodrębnionego f. 
sołeckiego

11 900 90015 6050
Montaż oświetlenia w m. Święck-
Nowiny i  Zawrocie-Nowiny 

80.000 80.000 80.000

UG Wys. Maz, w tym 
11.610 zł. z 

wyodrębnionego f. 
sołeckiego

12 921 92109
6057
6059

Remont połączony z modernizacją 
Świetlicy Wiejskiej w Kalinowie-
Czosnowie

300.000 300.000 178.049 121.951
Urząd Gminy 

Wysokie 
Mazowieckie

Strona 23
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 39321D59-7573-4CF8-822F-7D09FD894D32. Podpisany



13 921 92109 6060
Zakup klimatyzatora chłodząco-
grzewczego – świetlica w 
Tyborach-Jezierni

5.977 5.977 5.977

UG Wys. Maz, 
całości z 

wyodrębnionego f. 
sołeckiego

14 926 92601 6050
Budowa boiska sportowego wraz 
z ogrodzeniem i infrastrukturą 

20.000 20.000 20.000

UG Wys. Maz, w tym 
6.870 zł. z 

wyodrębnionego f. 
sołeckiego

Ogółem 2.364.629 2.364.629 1.991.546 373.083 x

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Antoni Brzozowski

Id: 39321D59-7573-4CF8-822F-7D09FD894D32. Podpisany Strona 24
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4
do Uchwały 212/XXII/12
Rady Gminy Wysokie Mazowieckie
z dnia 20 grudnia 2012 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości

Lp. Nazwa i cel programu, projektu lub zadania
Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki 

Nazwa funduszu
Nazwa jednostki 

realizującej 
zadanie

Rok 
budżetowy 

2013

z tego źródła finansowania

Wydatki 
własne j.s.t.

Nadwyżka 
budżetowa z 
lat ubiegłych

Środki z 
innych 
źródeł

Środki 
wymienione 
w art. 5 ust 1 

pkt. 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Projekt pn. „Wdrażanie 
elektronicznych usług dla 
ludności województwa 
podlaskiego – część II 
administracja samorządowa”

120.264 120.264 18.040 - - 102.224

Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Podlaskiego na lata 2007-

2013

Gmina 
Wysokie 

Mazowiecki
e

2. Projekt pn. „Dobry  start to 
szansa na lepsze jutro” – dotyczy 
to utrzymania 4-ch zespołów 
przedszkolnych

155.010 155.010 8.200 - - 146.810

Projekt objęty Programem 
Operacyjnym Kapitał 

Ludzki 2007-2013

Gminny 
Zespół 
Obsługi 
Szkół i 

Przedszkoli
3. Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej w miejscowościach 
Bryki, Mazury i Tybory-
Kamianka

240.000 240.000 137.790 - - 102.210

Działanie 413 Wdrażanie 
lokalnych strategii rozwoju 

objętego PROW na lata 
2007-2013 „Odnowa i 

rozwój wsi”

Gmina 
Wysokie 

Mazowiecki
e

4. Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej we wsi Święck Wielki

90.000 90.000 38.780 - - 51.220

Działanie 413 Wdrażanie 
lokalnych strategii rozwoju 

objętego PROW na lata 
2007-2013 „Małe 

projekty”

Gmina 
Wysokie 

Mazowiecki
e

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 25Id: 39321D59-7573-4CF8-822F-7D09FD894D32. Podpisany



5. Remont połączony z 
modernizacją  Świetlicy 
Wiejskiej w Kalinowie-
Czosnowie

300.000 300.000 178.049 121.951

Działanie 413 Wdrażanie 
lokalnych strategii rozwoju 

objętego PROW na lata 
2007-2013 „Odnowa i 

rozwój wsi”

Gmina 
Wysokie 

Mazowiecki
e

OGÓŁEM: 905.274 905.274 380.859 524.415

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Antoni Brzozowski

Strona 26Id: 39321D59-7573-4CF8-822F-7D09FD894D32. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 212/XXII/12 

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

Plan Przychodów i Rozchodów na 2013 rok 

 
Klasyfikacja 
paragrafów 

przychodów 
Wyszczególnienie Kwota w zł. 

I Przychody ogółem 1.743.500 

957 W tym: 
Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 1.743.500 

II Rozchody ogółem 526.500 

992 W tym: 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 526.500 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Leszek Antoni Brzozowski

Strona 27Id: 39321D59-7573-4CF8-822F-7D09FD894D32. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 212/XXII/12 

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

Wykaz wyodrębnionych kwot w budżecie do dyspozycji sołectw w 2013 roku 

 
Lp. Nazwa sołectwa Kwota w zł 
1 Brok 6939 
2 Bryki 9503 
3 Brzóski Brzezińskie 7580 
4 Brzóski-Falki 8473 
5 Brzóski-Gromki 6114 
6 Brzóski-Markowizna 5633 
7 Brzóski-Tatary 6870 
8 Brzóski Stare 7374 
9 Buczyno-Mikosy 5885 
10 Bujny-Biszewo 5084 
11 Dąbrowa-Dzięciel 8061 
12 Faszcze 5587 
13 Gołasze-Górki 7030 
14 Gołasze-Puszcza 10099 
15 Jabłonka Kościelna 7969 
16 Jabłonka-Świerczewo 8679 
17 Jabłoń-Rykacze 5748 
18 Jabłoń-Uszyńskie 6229 
19 Kalinowo-Czosnowo 7190 
20 Mazury 8129 
21 Michałki 7259 
22 Miodusy-Litwa 5862 
23 Miodusy-Stasiowięta 6435 
24 Miodusy-Stok 6526 
25 Miodusy Wielkie 7969 
26 Mścichy 7213 
27 Mystki-Rzym 9000 
28 Nowa Ruś 6091 
29 Nowe Osipy 5404 
30 Osipy-Kolonia 9114 
31 Osipy-Lepertowizna 8381 

Strona 28
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 39321D59-7573-4CF8-822F-7D09FD894D32. Podpisany



32 Osipy-Wydziory Pierwsze 5084 
33 Osipy-Wydziory Drugie 5542 
34 Osipy-Zakrzewizna 7305 
35 Rębiszewo-Studzianki 6801 
36 Sokoły-Jaźwiny 5794 
37 Stara Ruś 6641 
38 Stare Osipy 5908 
39 Święck-Nowiny 6435 
40 Święck Wielki 9366 
41 Trzeciny 7076 
42 Tybory-Jeziernia 5977 
43 Tybory-Kamianka 7190 
44 Tybory-Misztale 6916 
45 Tybory-Olszewo 7122 
46 Tybory-Trzcianka 6366 
47 Tybory-Wólka 7923 
48 Tybory-Żochy 5771 
49 Wiśniówek 6091 
50 Wiśniówek-Kolonia 5519 
51 Wólka Duża 6503 
52 Wólka Mała 5198 
53 Wróble 6618 
54 Zawrocie-Nowiny 5175 

SUMA 371.751 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Leszek Antoni Brzozowski

Strona 29Id: 39321D59-7573-4CF8-822F-7D09FD894D32. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




